
691624-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691624-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa wieży laparoskopowej z wyposażeniem w ramach 
dotacji na potrzeby SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
OJ S 221/2024 13/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wieży laparoskopowej z wyposażeniem w ramach dotacji na potrzeby SP ZOZ 
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wieży laparoskopowej z wyposażeniem w 
ramach dotacji na potrzeby SP ZOZ Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi. Przedmiot zamówienia składa się z 1 pakietu opisanego w załączonej 
tabeli – załącznik nr 2 do swz. Miejsce wykonania zamówienia: w siedzibie SP ZOZ 
Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi, w lokalizacji przy ul. Pomorska 251 w Łodzi – 
Blok Operacyjny budynku CKD. Szczegółowy opis i Zestawienie parametrów technicznych 
określa Załącznik nr 2 FORMULARZ PARAMETRY- TECHNICZNE do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ). Informacja o źródle dofinansowania: Przedmiotowe postępowanie jest 
prowadzone w ramach umowy nr DOI/SK/85112/6220/305/2024/468 pomiędzy Skarbem 
Państwa – Ministrem Zdrowia a SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi na udzielenie 
w 2024 r. dotacji celowej na zakupy inwestycyjne aparatury/sprzętu medycznego służącej/ego/ 
do udzielenia świadczeń opieki Zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w 
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn.zm.).
Identyfikator procedury: 1b6c680c-54d6-471e-9f81-99ddd83d4569
Wewnętrzny identyfikator: ZP / 176/ 2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę 
wieży laparoskopowej z wyposażeniem w ilości 1 szt. W przypadku powyższego 
postępowania zachodzi konieczność skrócenia terminu składania ofert do 15 dni w przetargu 
nieograniczonym, zgodnie z art. 138 ust. 2pkt. 2 ustawy Pzp. Konieczność powyższa wynika z 
faktu otrzymania dotacji docelowej z krótkim terminem rozliczenia tj. 16.12.2024 r. 
Zapewnienie szybkiej i dokładnej hospitalizacji pacjentów w obrębie bloku operacyjnego z 
ciężkim przebiegiem choroby pozwala na wdrożenie najskuteczniejszej terapii i w sposób 
znaczący zwiększa szanse powrotu do zdrowia.

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/691624-2024
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


691624-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy zakupowej 
OpenNexus dostępnej pod adresem:  2. Wymagania techniczne i https://platformazakupowa.pl
organizacyjne wysyłania oraz odbierania dokumentów elektronicznych, kopii dokumentów i 
oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały opisane w regulaminie 
Regulaminie Internetowej Platformy zakupowej platformazakupowa.pl Open Nexus. 3. 
Wymagania dot. podmiotowych środków dowodowych – w dokumentacji SWZ. 4. Infor. o 
środkach przedmiotowych - zawarte w SWZ. 5. Szczególne podstawy wykluczenia określone 
zostały w SWZ. 6. Dokumenty wymagane w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu określone w swz. 7. Obowiązek informacyjny RODO – 
zawarty w SWZ. 8. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem platformy zakupowej 
OpenNexus dostępnej pod adresem:  techniczne i https://platformazakupowa.pl9.Wymagania
organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii 
dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w 
Regulaminie korzystania z:  10. Link do https://platformazakupowa.pl/strona/1regulamin
postępowania zamieszczony będzie na stronie:  http://www.csk.umed.pl/zamowieniapubliczne/.
Informacja o źródle dofinansowania: Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone w ramach 
umowy nr DOI/SK/85112/6220/305/2024/468 pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 
Zdrowia a SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi na udzielenie w 2024 r. dotacji 
celowej na zakupy inwestycyjne aparatury/sprzętu medycznego służącej/ego/ do udzielenia 
świadczeń opieki Zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn.zm.).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wieży laparoskopowej z wyposażeniem w 
ramach dotacji. Szczegółowy opis, zapotrzebowanie, wymagania i zakres przedmiotu 
zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia opis parametrów w załączniku nr 2 
oraz wzór umowy stanowiące zał. w cz. B do niniejszej SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl9.Wymagania
https://platformazakupowa.pl/strona/1regulamin
http://www.csk.umed.pl/zamowieniapubliczne


691624-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie korzysta z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 13/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Inf. o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami zawiera pkt X SWZ. 2. Opis sposobu 
przygotowania ofert zawiera pkt XIV SWZ. 3. Inf. dot. wadium zawiera pkt XXII SWZ. 4. 
Obowiązek informacyjny RODO zawiera pkt XXXV SWZ

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas rozpoczęcia zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia 40%
Stała wartość (całkowita): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:15:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


691624-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: W siedzibie Zamawiającego – Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 
251 – Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Medycznego, pok. 246 Szpitala (parter, 
budynek A-3), POLSKA
Informacje dodatkowe: Osoby upoważnione: Członkowie Komisji Przetargowej. Wymagania 
techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych oraz informacji 
przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie Internetowej Platformy 
zakupowejplatformazakupowa.pl Open Nexus Sp. z o. o. https://platformazakupowa.pl/strona

 Procedura otwarcia opisana w swz. Termin związania ofertą do 22.02.2025 r./1-regulamin.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe warunki i zasady realizacji 
zamówienia określono we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Szczegółowe informacje dotyczące zasad i terminów składania odwołań znajdują się 
w swz pkt. XXI. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH 
WYKONAWCY W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA oraz w Dziale IX - 
środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: 48 42 675 74 84
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Role tej organizacji: 
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


691624-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9a9e02e-7c79-4324-9c64-dc6c1193778e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 15:00:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 691624-2024
Numer wydania Dz.U. S: 221/2024
Data publikacji: 13/11/2024

mailto:kio@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

